TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 977-TB/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh Chương trình công tác tháng 02 năm 2024 của Tỉnh ủy

Do phát sinh một số nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy điều chỉnh

Chương trình công tác của Tỉnh ủy từ ngày 21/02 đến ngày 29/02/2024 như sau:

Ngày Nội dung công việc
Cơ quan

chuẩn bị
Địa điểm

21

(12/01 ÂL)

- Sáng: Họp Thường trực Ban Chỉ đạo phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh.

- Chiều: Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác

xây dựng nông thôn mới năm 2023; triển khai

nhiệm vụ năm 2024.

- Ban Nội

chính Tỉnh ủy

- UBND tỉnh

- Phòng họp

Tầng 3, VPTU

- Hội trường

UBND tỉnh

22

(13/01 ÂL)

- Sáng: Lễ tưởng niệm ngày mất đại danh y
Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác.
- Chiều: Lãnh đạo Bộ Y tế làm việc với lãnh

đạo tỉnh.

- Đồng chí bí thư cấp ủy, chủ tịch HĐND, chủ

tịch UBND cấp huyện tiếp công dân định kỳ.

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- Các địa

phương

- Huyện Hương

Sơn

- Hội trường

UBND tỉnh

- Các địa

phương

23

(14/01 ÂL)

- Sáng: Thường trực Tỉnh ủy chúc mừng các

đơn vị nhân kỷ niệm 69 năm Ngày Thầy thuốc
Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2024).
- Chiều: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy xếp loại

cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản

lý năm 2023 và cho ý kiến một số nội dung

thuộc thẩm quyền.

- Văn phòng

Tỉnh ủy

- Ban Tổ

chức + VP

Tỉnh ủy

- Phòng họp

Tầng 3, VPTU

24

(15-/01 ÂL)

(Thứ Bảy) Đi kiểm tra cơ sở.

25

(16/01 ÂL)

(Chủ Nhật)

- Sáng: Lễ ra quân Tết trồng cây, Tháng thanh

niên năm 2024, Lễ khởi công xây dựng Nhà thờ

Anh hùng Liệt sỹ Phan Đình Giót.

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh tham gia lớp

bồi dưỡng kiến thức quốc phòng, an ninh đối

tượng 1 (Từ ngày 25/02-05/4/2024).

- Bộ TN và

MT +

UBND tỉnh

- Văn phòng

UBND tỉnh

- Thị trấn Cẩm

Xuyên

- Học viện

Quốc phòng

26

(17/01 ÂL)

Sáng: Lễ giao, nhận quân năm 2024.

Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh

Các địa

phương

27

(18/01 ÂL)

Chiều: Họp Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh.

VPĐĐBQH

 và HĐND

Phòng họp

HĐND tỉnh

2

28

(19/01 ÂL)
Đi kiểm tra cơ sở.

29

(20/01 ÂL)
Đi kiểm tra cơ sở.

Ghi chú: Các cuộc họp Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Đảng đoàn Hội đồng nhân

tỉnh, Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Hội nghị

trực tuyến toàn tỉnh học tập, quán triệt một số văn bản của Trung ương, của tỉnh chuyển

sang tháng 3 năm 2024.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2024-02-20T14:40:52+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2024-02-20T14:42:26+0700